경기문화재단 공고 제2025-062호

백남준아트센터 산책로 환경개선공사 입찰공고(긴급)

1. 입찰에 부치는 사항
  가. 공 사 명 : 백남준아트센터 산책로 환경개선공사
  나. 공사현장 : 경기도 용인시 기흥구 백남준로10(상갈동)
  다. 공사개요 : 노후 목재계단·데크 철거 및 기초공사, 임목잔재·위험목 제거 등 
  라. 공사기간 : 착공일로부터 90일
  마. 추정금액 : 금782,397,000원(금칠억팔천이백삼십구만칠천원)
      (추정가격 154,339,090원 + 부가세 15,433,910원 + 도급자 설치 관급자재 398,000원 + 
       관급자 설치 관급자재 612,226,000원) 
  바. 기초금액 : 금169,773,000원
     ※ A값(국민연금보험료, 국민건강보험료, 노인장기요양보험료, 퇴직공제부금비, 산업안전보건관리비, 
            안전관리비, 품질관리비 합산액) = 9,116,633원